Presidente y/o Gerente General de la Compañia la convocatoria a 

una Junta General de Accionistas para tratar de los asuntos que 

hiciese la convocatoria dentro del plazo de quince días contados 

desde el recibo de la petición, se estará a lo dispuesto en el 

Artículo Doscientos Trece (213) de la Ley de Compañías. La Junta 

General sea ordinaria o extraordinaria, será convocada por la 

prensa, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 

domicilio principal de la Compañía, con por lo menos ocho (8) días 

de anticipación, al fijado para la reunión, sin perjuicio de lo

[...]

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

Ciudad. - 

De mis consideraciones: G30 o 1 3 

Certificamos que en esta Institución Bancaria. a la presente fecha se ha depositado en una Cuenta de 
Integración de Capital a nombre de la Compañía BYCECUADOR S$.A., “A valor de USD.S$ 
1.250,00 (MIL DOSCIENTOS CINCUENTA — DOLARES DELOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEA MERICA) la cual ha sido consignada por las siguientes personas: 

BYCSA S.A. $ 1249757 
ORLEY OSORIO GRAJALES $ 25 / 

TOTAL USD. $ 1.250,00» 

El valor correspondiente a este certificado será puesto a disposición de los administradores